
  

Muğla Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 
 

 
YÜKSEKOKUL DANIŞMA KURULU  

 
 

TOPLANTI TARİHİ: 03/06/2026    TOPLANTI NO:06  
 
Yüksekokul Danışma Kurulu 03/06/2026 Çarşamba günü saat 11:00’da Yüksekokul Müdürü Öğr. Gör. 
Dr. Osman Emre ARLI başkanlığında aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı. 
 
TOPLANTIYA KATILANLAR: 

Öğr. Gör. Dr. Osman Emre ARLI Başkan  Yüksekokul Müdürü 
Doç. Dr. Aykut Can DEMİREL Üye Müdür Yardımcısı 
Öğr. Gör. Dr. Derya Güney GÖLLER Üye Müdür Yardımcısı 
Erdem ŞENEL Üye Menteşe Belediyesi Etüt Proje Müdür V. 
Doç. Dr. Aslı KARATAŞ Üye Muğla Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Bengül METİN Üye  Muğla Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi 
Mustafa ULUKSAR Üye GEMAD Yönetim Kurulu Üyesi 
Halil KOÇ Üye ARNİVA Yazılım Kurucu Müdür 
Eylem KARABULUT   Raportör Yüksekokul Sekreteri 

 
TOPLANTIYA KATILMAYANLAR 

Elvan KOCAGÖZ Üye Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Özgür KIZILCA Üye KIZILCA Tours İşletme Sahibi 
Harun Giray YAPAR Üye  TERA Enerji Mühendislik Kurucu Müdür 
Yener ÇALCA Üye Çalcalar İşletme Sahibi 
Seha EFECİK Üye Rosy Hotel İşletme Sahibi 

 
G Ü N D E M   : 
1- Birim Danışma Kurulu paydaşlarıyla oluşturulabilecek iş birliği protokolleri ile zorunlu/gönüllü staj 

süreçlerinin iyileştirilmesi.  

2- Muğla Menteşe Belediyesinin gelecekteki alternatif turizm türleri ile ilgili ne gibi projeler geliştireceği 

hakkında bilgi alınması. 

3- Kimya Teknolojisi ile Turizm ve Otel İşletmeciliği programlarının MEDEK akreditasyon 

sahadeğerlendirme sonuçları ve 3+1 Uygulamalı Eğitim modeline geçiş süreçlerindeki son durum 

hakkında kurula bilgi verilmesi. 

4- Öğrencilerin mesleki motivasyonlarını ve sektör bilincini artırmak amacıyla sektör temsilcilerinin 

katılımıyla düzenlenen kariyer günleri hakkında kurula bilgi verilmesi. 

5- Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) ile imzalanan protokol kapsamında oluşturulan Protokol 

Yürütme Kurulu'nun (PYK) mevcut faaliyetleri konusunda bilgi verilmesi.  

6- Toplumsal katkı konusunda Birim Danışma Kurulu ile yapılabilecek faaliyetlerin değerlendirilmesi. 
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ALINAN KARARLAR 
 
Karar No: 1-- Birim Danışma Kurulu paydaşlarıyla oluşturulabilecek iş birliği protokolleri ile 
zorunlu/gönüllü staj süreçlerinin iyileştirilmesi konuları görüşülmüştür. 
 
Yüksekokulumuz Müdürü Öğr. Gör. Dr. Osman Emre ARLI tarafından, Üniversitemiz Senatosunun 
14.05.2026 tarih ve 725/3 sayılı kararı ile kabul edilen “Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Uygulamalı 
Eğitim Yönergesi” hakkında Danışma Kurulu üyelerine bilgi verilmiştir. 
 
Yüksekokulumuz programlarının 3+1 Eğitim Modeline geçiş süreci kapsamında, yönergede yer alan ve 
en az bir dönem süreyle yürütülmesi öngörülen İşletmede Mesleki Eğitim dersinin; öğrencilerin bilgi, 
beceri ve yetkinlik düzeylerini artırmak amacıyla gerçek iş ortamlarında ve ilgili meslek alanlarına uygun 
işletmelerde gerçekleştirileceği ifade edilmiştir. Bu kapsamda işletmelerle iş birliği protokollerinin 
imzalanmasının gerekli olduğu belirtilmiştir. 
 
Danışma Kurulu üyelerinin görüş ve önerileri aşağıdaki şekilde kayda geçirilmiştir: 
 
Mustafa ULUKSAR, Aşçılık Programında mevcut 60 günlük staj süresinin 80 güne çıkarılmasının ve 
stajların nisan ayı sonunda başlatılmasının öğrenciler açısından daha faydalı olacağını ifade etmiştir. 
 
Erdem ŞENEL, Yüksekokul öğrencilerine belediyenin farklı birimlerinde staj imkânı sunulabileceğini, 
özellikle Yerel Yönetimler Programı öğrencilerinin belediye hizmetlerini ve işleyişini yerinde 
gözlemlemelerinin mesleki gelişimlerine önemli katkı sağlayacağını belirtmiştir. 
 
Ayrıca Muğla Büyükşehir Belediyesi bünyesinde açılan staj başvurularına ilişkin duyuruların 

Yüksekokulumuz internet sitesinde de yayımlanmasına karar verilmiştir. 
 

Karar No: 2- Muğla Menteşe Belediyesinin alternatif turizm türlerine yönelik mevcut ve planlanan 
projeleri hakkında  Menteşe Belediyesi Etüt Proje Müdür Vekili Erdem ŞENEL tarafından Danışma 
Kurulu üyelerine belediye bünyesinde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir. 

Bu kapsamda; 

 Su ve İnanç Kenti Menteşe Projesi, 
 Tarihi Kent Merkezi Sokak Sağlıklaştırma Projeleri 

hakkında kısa bir bilgilendirme yapılmıştır. 

Ayrıca, Menteşe Belediyesi tarafından hazırlanan 2 saatlik, yarım günlük ve tam günlük kültür rotalarına 
ilişkin bilgilendirmede bulunmuştur. 
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Karar No: 3- Yüksekokulumuz Müdürü Öğr. Gör. Dr. Osman Emre ARLI tarafından Kimya Teknolojisi ve 
Turizm ve Otel İşletmeciliği Programlarının MEDEK akreditasyon saha değerlendirme sonuçları ile 3+1 
Uygulamalı Eğitim Modeline geçiş sürecindeki güncel durum hakkında Kurul üyelerine bilgi 
sunulmuştur. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda Danışma Kurulu üyeleri, özellikle turizm sektörünün dinamikleri dikkate 
alınarak akademik takvimin sektör ihtiyaçlarına uygun şekilde güncellenmesi hâlinde uygulamalı eğitim 
modelinin etkin ve uygulanabilir bir yapı oluşturacağı yönünde ortak görüş bildirmiştir. 
 
Karar No: 4- Öğrencilerin mesleki motivasyonlarını ve sektör bilincini artırmaya yönelik kariyer 
etkinlikleri değerlendirilmiştir. 
 
Öğrencilerin sektör temsilcileriyle bir araya gelmelerini sağlayan “Kariyer Şenliği 2026” etkinliğinin; 
öğrencilerin lider firmalarla tanışmaları, kariyer bağlantıları kurmaları ve staj ile istihdam olanakları 
hakkında bilgi edinmeleri açısından önemli katkılar sağladığı ifade edilmiştir. 
 
13 Mayıs 2026 tarihinde “Kampüsten Sektöre: Geleceğe İlk Adım” sloganıyla Üniversitemiz merkez 
yerleşkesinde gerçekleştirilen kariyer şenliğinin paydaşlarından olan Menteşe Belediyesi temsilcisi, 
kariyer günleri etkinliklerinin son derece değerli olduğunu ve her yıl düzenli olarak gerçekleştirilmesinin 
faydalı olacağını belirtmiştir. 
 
Karar No: 5- Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) ile yürütülen iş birliği faaliyetleri hakkında bilgi 
verilmiştir. 
Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) ile imzalanan protokol kapsamında oluşturulan Protokol 
Yürütme Kurulunun (PYK) mevcut faaliyetleri hakkında Danışma Kurulu üyelerine bilgi sunulmuştur. 
 
Bu kapsamda, Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulunun 08.01.2026 tarih ve 149 sayılı kararı 
doğrultusunda, yüksekokulumuzda planlanan teknik gezelere destek sağlandığı ve dört bölüm 
başkanlığınca gerçekleştirilen teknik gezilerin günübirlik ulaşım giderlerinin MUTSO tarafından 
karşılandığı bilgisi paylaşılmıştır. 
 
Ayrıca aynı yönetim kurulu kararı kapsamında, not ortalaması 3,50 ve üzeri olan başarılı beş öğrenciye 
eğitim-öğretim dönemlerinde aylık 2.000 TL başarı bursu verilmesine karar verildiği belirtilmiştir. Bu 
doğrultuda, gerekli şartları sağlayan ilk beş öğrencimize burs desteği sağlandığı bilgisi Kurul ile 
paylaşılmıştır. 
 
Karar No: 6- Toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında Birim Danışma Kurulu ile gerçekleştirilebilecek 
ortak çalışmalar değerlendirilmiştir. 
 
Erdem ŞENEL, toplumsal katkı faaliyetleri ve diğer iş birliği alanlarında yürütülecek çalışmaların daha 
sistematik ve sürdürülebilir bir şekilde gerçekleştirilebilmesi amacıyla kurumlar arasında protokol 
imzalanmasının uygun olacağını ifade etmiştir. 
 
Yapılan değerlendirmeler sonucunda, önümüzdeki dönemlerde iki kurum arasında çeşitli alanlarda iş 
birliği protokollerinin hazırlanması ve hayata geçirilmesi yönünde karar alınmıştır. 
 


